Ad sacerdotii dignitatem, V Id. septemb. MDCCCXLII, rite re- vectus, ducere sanctiorem vitam, gloriamque Dei potiori animo exquirere cœpit, ita ut nec operibus nec vigiliis parceret, dummodo posset quocumque religioni, cuius amore rapieba- tur, incrementa maiora comparare. Sed cum magis ingenii vi- ribus, atque ministerii operibus curisque, ad colendam Christi vineam, aptus iure haberetur, a præpositis philosophiam Se- minarii alumnos edocere iussus esset; Angelici Doctoris, in institutis scientiæ declarandis, eo studio vestigia pressit, ut sibi præclarum decus consciverit, Aquinatisque systemati, in litteraria Canadensi republica, vim novam adiunxerit.

Optimarum artium cultui, omnium virtutum exercitationem præsertim charitatis, quæ maior est, operam actuosam conse- rens, Hibernos exules contagio laborantes multiplici auxilio levavit, tot et tanta dilectionis in proximum exempla præbens, ut, contracta lue, parum abfuit ne victima portatis suæ pro- cumberet.

Studiorum Archigymnasii Quebecensis, a nomine primi

urbis episcopi, Laval appellati, institutionem opere impensisque adiuvit; in eoque primus Theologiae præceptor delectus est. Exinde Romam reverti censuit, binosque annos studio iuris canonici concessit; in quo merita laurea redimitus iterum ad propria festinus appulit, mentisque lumine, in ecclesiasticæ inventutis bonum, scientiam iuris repandit.

Rector primum Seminarii et Universitatis, in qua amplissima dignitate, eius in moderandis adolescentibus mirifica patuit sollertia. Vicarius inde Dioeceseos Quebecensis, fulgidus prudentiæ æquanimisque iudicii notas exhibuit, ita ut iam omnibus pateret, ipsum non edocendi solum sed gubernandi possidere virtutem; ideo a Pio IX. Pont. Max. omnium favore et lætitia, VII Kalend. Febr. MDCCCLXXI, Quebeci antistes renuntiatus est.

Eum, duiturnis pro Ecclesia laboribus scite strenue, sancteque functum, magnam nominis celebritatem adeptum, Leo XIII. Pont. Max., æquissimus meritorum iudex, inter Patres Cardinales, VII Id. Iun. MDCCCLXXXVI, omnium ac præcipue Canadensis, opuli plausibus, adlegit.

Post longum facinoribusque illustribus fœcundum episcopatum, Virum Eminentissimum, iam senecta, sed magis diutina ægritudine pressum, Deus Opt. Max. ad præmia cœli, hæc enim spe ducimus, Idibus nondum exacti mensis Aprilis, advocavit.

Orate pro Eo

Ecclesiæ Quebecensis sors contigit viduitatem non pati; nam Emo Episcopo vita functo successit illius Coadiutor ALOYSIUS NAZARIUS BEGIN, Vir zelo, pietate et scientia præclarissimus, sub cuius moderamine Ecclesia Quebecensis florere non desinet. Eximio huic Pastori addere maiores vires dignetur Deus, ut altissimum suum munus, in longam ætatem, prognaviter exercere valeat.